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Elmer Systems EDWH
Rapportering til Elmer Systems

Elmer Systems EDWH er en løsning til virksomheder, der ønsker endnu større indsigt i nøgletal og performance.
Med Elmer Systems Enterprise Datawarehouse (EDWH) opnås muligheder for at etablere en hidtil uset grad af
ledelsesrapportering.

EDWH er en separat rapporterings database, der er specielt udviklet til moderne rapporteringskrav. EDWH kan
“fyldes” med data fra alle områder af Elmer Systems Business Suite, således at der kan laves rapportering på feks.
CRM, økonomi, kunder, produkter, webshop osv. Løsningen kan også kombineres med dine andre datakilder,
hvilket dog typisk kræver specialprogrammering.

Med EDWH kan brugeren selv udforme rapporterne.

Med løsningen kan man opnå et 360 graders overblik over
virksomhedens performance og dermed “One version of the
truth”

EDWH databasen er en beskyttet database, der dog er åben
for kendte brugere. Data kan tilgås med kendte
rapporteringsværktøjer baseret på ODBC.

Der medfølger rapport-eksempler baseret på Excel Query (med/uden pivotering). Løsningen er samtidigt udviklet til
at kunne håndtere markedets førende rapporteringsværktøj, BusinessObjects, som letter administrationen og giver
en nem opbygning af rapporterne. Standard universer og BusinessObjects rapporter kan bestilles separat  evt.
sammen med BusinessObjects licenser.

Rapport-distribution via email: Elmer Systems har dybe erfaringer med at udvikle scheduler-baserede
email-løsninger. Den indbyggede server scheduler i Elmer Systems Business Suite kan udvides til at distribuere
rapporter (typisk PDF) via email til interne eller eksterne modtagere. Få gerne en gennemgang vedr. mulighederne.

Prisen for EDWH afhænger af antal brugere på rapporteringssiden, evt webinterface osv. Den samlede pris er dog
typisk 40-70% billigere end andre rapporterings-løsninger.

Elmer Systems EDWH har standard en kapacitet på op til 8 terabytes, hvilket dog kan udvides sidenhen.

Foruden ODBC kan løsningen håndtere dataformater som XML, flatfiles, dbf samt en lang række andre formater.

Best practice rapporterings-spørgsmål. EDWH-løsningen kan tilpasses til at give svarene på en lang række best
practice spørgsmål. Som bruger af EDWH vil der være adgang til best practice rapporterings spørgsmålene
indenfor en lang række forretningsområder: bla sales- and forecasting, supply chain management, operations
intelligence, product performance.

http://www.elmersystems.dk


Elmer Systems EDWH er en del af Elmer Systems Business Suite, som er en integreret forretningsløsning til mange
brancher. Elmer Systems EDWH kan udvides med flere moduler bla.:

Elmer Systems WebShop giver mulighed for nemt at oprette og vedligeholde din webshop.
Elmer Systems Mobile giver mulighed for at logge på via en hurtig 3G-mobiltelefon.
Elmer Systems Retail giver mulighed for at koble stregkodelæsere til din Elmer Systems løsning.
Elmer Systems TimeReg giver mulighed for at håndtere tidsregistrering.
Elmer Systems Trendz er en løsning målrettet tøjsalg.
Elmer Systems TrainingCenter giver mulighed for online uddannelse og møder.
Elmer Systems BonusHandler giver mulighed for at styre Multi Level Marketing organisationer
Elmer Systems ProductivityBooster er specielle løsninger til at effektivisere produktionsprocesser.
Elmer Systems ProductManager giver mulighed for hurtigt at oprette og vedligeholde produktnavne/grupper.
Elmer Systems WorkflowBooster er specielle løsninger til at effektivisere forretningsprocesser.
Elmer Systems Enterprise Datawarehouse giver mulighed for avanceret analyse og rapportering

Mange kunder har valgt at lade Elmer Systems viderudvikle deres standardløsning for at optimere bestemte
forretningskritiske processer. Kontakt os gerne for at høre mere om mulighederne.

Online demo: Bestil en online gennemgang af de relevante Elmer Systems løsninger ved at kontakte os på tlf +45
4369 3169. Vores callcenter understøtter Skype, således at alle gennemgange kan foregå enten via telefon eller
IP-telefon.

Bestil Elmer Systems EDWH på telefon +45 4369 3169 eller på www.elmersystems.dk/Produkter/Shop.htm

Teknisk: Elmer Systems EDWH er udviklet til at blive afviklet på Windows-platformen. Elmer Systems kan også
tilbyde totale leverancer med passende servere, arbejdsstationer, netværksopkoblinger, VPN, FireWalls mm.

Yderligere info på www.elmersystems.dk eller tlf +45 4369 3169
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